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BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

         1 191 

        13 754 

       151 001 

       142 718 

       316 080 

         3 903 
       204 533 
           181 

       833 361 

        92 288 
       170 171 

     1 199 674 
        65 942 
         3 865 

     1 531 940 

     2 365 301 

         1 191 

        13 754 

       151 001 

       125 877 

       291 823 

           101 

           101 

       291 924 

        16 841 

       316 080 

         3 903 
       204 533 
           181 

       541 538 

        92 288 
       170 171 

     1 199 574 
        65 942 
         3 865 

     1 531 839 

     2 073 377 

        25 576 

       316 080 

         3 903 
       213 086 
           181 

       558 825 

        30 829 
       203 625 

     1 052 320 
       121 228 
         3 052 

     1 411 053 

     1 969 878 

        8 735-

        8 553-

       17 288-

       61 459 
       33 454-

      147 254 
       55 286-
          813 

      120 786 

      103 499 

  34. 15-

   4. 01-

   3. 09-

 199. 36 
  16. 43-

  13. 99 
  45. 60-
  26. 65 

   8. 56 

   5. 25 

Dossier N° 035100  en Euros  .
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BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

     1 979 698 

       107 661-

        47 012 

     1 919 050 

         5 000 

        71 203 
        78 124 

       154 327 

     2 073 377 

       154 327 

     1 979 698 

       168 210-

        60 549 

     1 872 038 

         5 000 

        11 404 
        61 436 

        20 000 

        97 841 

     1 969 878 

        97 841 

       60 549 

       13 537-

       47 012 

       59 798 
       16 688 

       20 000-

       56 486 

      103 499 

  36. 00 

  22. 36-

   2. 51 

 524. 35 
  27. 16 

 100. 00-

  57. 73 

   5. 25 
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31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
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%
CA

Association FFB BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE           
21000 DIJON                                       

Page : 3

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 Ventes marchandises + Production

     Ventes de marchandises
     Coût d'achat des marchandises vendues

 Marge commerciale

     Production vendue
     Production stockée ou déstockage
     Production immobilisée

 Production de l'exercice

     Matières premières, approvisionnements consommés
     Sous traitance directe

 Marge brute de production

 Marge brute globale

     Autres achats + charges externes

 Valeur ajoutée

     Subventions d'exploitation
     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires du personnel
     Charges sociales du personnel

 Excédent brut d'exploitation

     Autres produits de gestion courante
     Autres charges de gestion courante
     Reprises amortissements provisions, transferts de charges
     Dotations aux amortissements
     Dotations aux provisions

 Résultat d'exploitation

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun
     Produits financiers
     Charges financières

 Résultat courant

     Produits exceptionnels
     Charges exceptionnelles

 Résultat exceptionnel

     Impôt sur les bénéfices
     Participation des salariés

 Résultat NET

+
-

+
+
+

-
-

-

+
-
-
-

+
-
+
-
-

+
+
-

+
-

-
-

      783 211 

      783 211 

      783 211 

      783 211 

      783 211 

      267 264 

      515 947 

       13 905 
      274 290 
      115 976 

      111 776 

        1 680 
      149 446 
       80 417 
       13 445 

       30 982 

       18 342 

       49 323 

           90 

           90-

        2 221 

       47 012 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

  34. 12 

  65. 88 

   1. 78 
  35. 02 
  14. 81 

  14. 27 

   0. 21 
  19. 08 
  10. 27 
   1. 72 

   3. 96 

   2. 34 

   6. 30 

   0. 01 

   0. 01-

   0. 28 

   6. 00 

      785 580 

      785 580 

      785 580 

      785 580 

      785 580 

      235 544 

      550 036 

        4 059 
      230 119 
      101 559 

      214 300 

       11 054 
      173 215 
       37 257 
       13 733 

       75 662 

        8 438 
        9 010 

       75 090 

       12 515 

       12 515-

        2 025 

       60 549 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

 100. 00 

  29. 98 

  70. 02 

   0. 52 
  29. 29 
  12. 93 

  27. 28 

   1. 41 
  22. 05 
   4. 74 
   1. 75 

   9. 63 

   1. 07 
   1. 15 

   9. 56 

   1. 59 

   1. 59-

   0. 26 

   7. 71 

       2 369-

       2 369-

       2 369-

       2 369-

       2 369-

      31 720 

      34 089-

       9 846 
      44 171 
      14 417 

     102 524-

       9 374-
      23 769-
      43 159 
         288-

      44 680-

       9 904 
       9 010-

      25 766-

      12 425-

      12 425 

         196 

      13 537-

   0. 30-

   0. 30-

   0. 30-

   0. 30-

   0. 30-

  13. 47 

   6. 20-

 242. 59 
  19. 19 
  14. 20 

  47. 84-

  84. 80-
  13. 72-
 115. 84 
   2. 10-

  59. 05-

 117. 37 
 100. 00-

  34. 31-

  99. 28-

  99. 28 

   9. 68 

  22. 36-

Dossier N° 035100 en Euros  .
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

       783 211 

       783 211 

       783 211 

       783 211 

        80 417 
         1 680 

       865 308 

       267 264 
        13 905 
       274 290 
       115 976 

        13 445 

       149 446 

       834 326 

        30 982 

       785 580 

       785 580 

        37 257 
        11 054 

       833 891 

       235 544 
         4 059 
       230 119 
       101 559 

        13 733 

       173 215 

       758 229 

        75 662 

        2 369-

        2 369-

       43 159 
        9 374-

       31 416 

       31 720 
        9 846 
       44 171 
       14 417 

          288-

       23 769-

       76 097 

       44 680-

   0. 30-

   0. 30-

 115. 84 
  84. 80-

   3. 77 

  13. 47 
 242. 59 
  19. 19 
  14. 20 

   2. 10-

  13. 72-

  10. 04 

  59. 05-

Dossier N° 035100 en Euros  .



Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %31/12/2018   12 

Association FFB BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE           
21000 DIJON                                       

Page : 5

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)
            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
                                 : Redevance de crédit bail immobilier
            (3) Dont produits concernant les entreprises liées
            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

         9 432 
         8 909 

        18 342 

        18 342 

        49 323 

            90 

            90 

            90-

         2 221 

       883 649 

       836 637 

        47 012 

         2 112 

         6 326 

         8 438 

         9 010 

         9 010 

           572-

        75 090 

        12 515 

        12 515 

        12 515-

         2 025 

       842 329 

       781 780 

        60 549 

        2 112-

        3 106 
        8 909 

        9 904 

        9 010-

        9 010-

       18 914 

       25 766-

           90 
       12 515-

       12 425-

       12 425 

          196 

       41 320 

       54 857 

       13 537-

 100. 00-

  49. 10 

 117. 37 

 100. 00-

 100. 00-

   NS

  34. 31-

 100. 00-

  99. 28-

  99. 28 

   9. 68 

   4. 91 

   7. 02 

  22. 36-

Dossier N° 035100 en Euros  .
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES
20500000 LOGICIELS         1 191. 37         1 191. 37 
28050000 AMORT LOGICIELS         1 191. 37-        1 191. 37-

AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
20800000 LOGICIELS        13 754. 00        13 754. 00 
28080000 AMORT LOGICIELS        13 754. 00-       13 754. 00-

CONSTRUCTIONS
21450000 CONSTRUCTIONS SUR SOL D'AUTRUI       151 001. 15       151 001. 15 
28145000 AMORT CONSTRUCTIONS S/SOL AUTR       151 001. 15-      151 001. 15-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES     16 840. 67     25 575. 79     8 735. 12-   34. 15-
21810000 AGENCEMENTS DIVERS        20 246. 79        20 246. 79 
21820000 MATERIEL DE TRANSORT        47 168. 16        47 168. 16 
21830000 MATERIEL DE BUREAU        48 422. 77        43 712. 77        4 710. 00  10. 77 
21840000 MOBILIER        26 879. 85        26 879. 85 
28181000 AMORT AGENCEMENTS DIVERS        15 919. 73-       14 538. 73-       1 381. 00-   9. 50-
28182000 AMORT MATERIEL DE TRANSPORT        40 188. 40-       32 320. 00-       7 868. 40-  24. 35-
28183000 AMORT MATERIEL DE BUREAU        42 888. 92-       38 715. 77-       4 173. 15-  10. 78-
28184000 AMORT MOBILIER        26 879. 85-       26 857. 28-          22. 57-   0. 08-

AUTRES PARTICIPATIONS    316 080. 00    316 080. 00 
26100000 TITRES BOURGOGNE BATIMENT       136 800. 00       136 800. 00 
26110000 TITRES MAISON REGIONALE BATIME       179 280. 00       179 280. 00 

AUTRES TITRES IMMOBILISES      3 902. 69      3 902. 69 
27100000 TITRES CCME         3 902. 69         3 902. 69 

PRETS    204 533. 23    213 085. 80     8 552. 57-    4. 01-
27480000 PRET FDB 70        41 447. 43        50 000. 00        8 552. 57-  17. 11-
27481000 PRET SCI MAISON REGIONALE BAT       162 665. 80       162 665. 80 
27684000 INTERETS COURUS SUR PRETS           420. 00           420. 00 

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES        180. 98        180. 98 
27500000 DEPOT GARANTIE           180. 98           180. 98 

Total II    541 537. 57    558 825. 26    17 287. 69-    3. 09-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES     92 287. 99     30 828. 60    61 459. 39  199. 36 
41100000 CLIENTS        59 022. 86       59 022. 86 
41810000 FACTURES A ETABLIR        33 265. 13        30 828. 60        2 436. 53   7. 90 

AUTRES CREANCES    170 170. 58    203 624. 99    33 454. 41-   16. 43-
40100000 FOURNISSEURS            57. 46           57. 46 
43750000 TITRES RESTAURANTS           888. 00          888. 00 
45510000 C/C SCI BOURGOGNE BATIMENT        16 055. 16        12 000. 00        4 055. 16  33. 79 
46700100 GEIQ           130. 00           130. 00 
46720000 IFRB        32 042. 08        32 042. 08 
46722000 A2C        35 747. 88        35 747. 88 
46870400 SUBV CAPECO A RECEVOIR        20 250. 00        15 339. 69        4 910. 31  32. 01 
46870600 SUBV CPREF A RECEVOIR        20 000. 00        20 000. 00 
46870900 SUBV CERC        22 000. 00       22 000. 00- 100. 00-
46871100 SUBVENTIONS A RECEVOIR         2 829. 05        2 829. 05- 100. 00-
46871200 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR        30 000. 00       30 000. 00- 100. 00-

Dossier N° 035100 en Euros  .
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

46871300 SUBV CONCOURS A RECEVOIR         7 211. 29        7 211. 29- 100. 00-
46871400 SUBV AMR A RECEVOIR        45 000. 00        26 325. 00       18 675. 00  70. 94 

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT  1 199 573. 62  1 052 320. 05   147 253. 57   13. 99 
50300200 PARTS SOCIALES CE       400 000. 00       200 000. 00      200 000. 00 100. 00 
50600700 CAISSE D'EPARGNE ASSOCIATIS        34 260. 20        34 140. 71          119. 49   0. 35 
50601000 COMPTE A TERME CE 152K€       152 000. 00      152 000. 00- 100. 00-
50601100 PLACEMENT SMA       240 000. 00       240 000. 00 
50601300 COMPTE A TERME FC 94 K€        94 000. 00        94 000. 00 
50601400 LIVERT BANQUE POPULAIRE        90 794. 23           569. 53       90 224. 70   NS
50810000 VALEURS MOBILIERES PLACEMENT       340 619. 99       340 619. 99 
59080000 DEPRECIATIONS VMP           100. 80-        9 010. 18-       8 909. 38  98. 88 

DISPONIBILITES     65 942. 30    121 227. 88    55 285. 58-   45. 60-
51210000 LCL           321. 70           885. 26          563. 56-  63. 66-
51213000 CAISSE D'EPARGNE N°533 34           737. 51           737. 51 
51213100 CAISSE D'EPARGNE N°039 59        25 306. 44        52 771. 92       27 465. 48-  52. 05-
51220000 BANQUE POPULAIRE        23 348. 76        38 762. 30       15 413. 54-  39. 76-
51220100 BTP BANQUE N°70094 FC         5 741. 19         5 897. 19          156. 00-   2. 65-
51230000 BTP BANQUE N°2K001 BOURGOGNE         6 807. 90         6 807. 90 
51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR         3 650. 00        15 337. 00       11 687. 00-  76. 20-
53000000 CAISSE            28. 80            28. 80 

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE      3 864. 97      3 051. 60       813. 37   26. 65 
48600000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE         3 864. 97         3 051. 60          813. 37  26. 65 

Total III  1 531 839. 46  1 411 053. 12   120 786. 34    8. 56 

TOTAL GENERAL  2 073 377. 03  1 969 878. 38   103 498. 65    5. 25 

Dossier N° 035100 en Euros  .
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2019   12 31/12/2018   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES  1 979 698. 30  1 979 698. 30 
10630000 RESERVES     1 979 698. 30     1 979 698. 30 

REPORT A NOUVEAU    107 660. 52-    168 209. 97-    60 549. 45   36. 00 
11000000 REPORT A NOUVEAU       107 660. 52-      168 209. 97-      60 549. 45  36. 00 

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)     47 012. 43     60 549. 45    13 537. 02-   22. 36-

Total I  1 919 050. 21  1 872 037. 78    47 012. 43    2. 51 

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT      5 000. 00      5 000. 00 
16410000 EMPRUNT FED NAT BAT DE 2008         5 000. 00         5 000. 00 

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES     71 202. 73     11 404. 35    59 798. 38  524. 35 
40100000 FOURNISSEURS        54 548. 71       54 548. 71 
40810000 FOURNISSEURS CHARGES A PAYER        16 654. 02        11 404. 35        5 249. 67  46. 03 

DETTES FISCALES ET SOCIALES     78 124. 09     61 436. 25    16 687. 84   27. 16 
42500000 AVANCES SUR SALAIRES            13. 72           13. 72 
42820000 CONGES A PAYER        18 465. 65        17 987. 11          478. 54   2. 66 
43100000 URSSAF        18 283. 24        16 069. 67        2 213. 57  13. 77 
43720000 RETRAITE PRO BTP        17 906. 66        13 490. 91        4 415. 75  32. 73 
43820000 CHARG SOCIALES S/CONGES APAYER         9 230. 82         8 993. 56          237. 26   2. 64 
43860000 ORG SOCIAUX CHARGES A PAYER         1 330. 00         1 330. 00 
44200000 PRELEVEMENT A LA SOURCE         2 303. 00        2 303. 00 
44400000 ETAT IMPOT SOCIETE         2 221. 00         2 025. 00          196. 00   9. 68 
44860000 ETAT CHARGES A PAYER         8 370. 00         1 540. 00        6 830. 00 443. 51 

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE     20 000. 00    20 000. 00-  100. 00-
48700000 PRODUITS CONSTATES D AVANCE        20 000. 00       20 000. 00- 100. 00-

Total IV    154 326. 82     97 840. 60    56 486. 22   57. 73 

TOTAL GENERAL  2 073 377. 03  1 969 878. 38   103 498. 65    5. 25 

Dossier N° 035100 en Euros  .
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DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1
31/12/2018   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION    783 211. 11  100. 00    785 580. 33  100. 00     2 369. 22-    0. 30-

 PRODUCTION VENDUE    783 211. 11  100. 00    785 580. 33  100. 00     2 369. 22-    0. 30-
70610000 SUBVENTION RECUES FFB       562 000. 00  71. 76       584 000. 00  74. 34       22 000. 00-   3. 77-
70611000 SUBVENTION RECUES AUTRES        20 000. 00   2. 55        20 000. 00   2. 55 
70613000 SUBVENTION CONSTRUCTYS        34 000. 00   4. 34         2 829. 05   0. 36       31 170. 95   NS
70613300 SUBVENTION CAPECO        47 136. 11   6. 02        44 101. 28   5. 61        3 034. 83   6. 88 
70614200 PARTENARIAT CERC        22 000. 00   2. 81        22 000. 00   2. 80 
70614300 SUBVENTION EDEC        10 000. 00   1. 27       10 000. 00- 100. 00-
70614400 SUBV ANIMATION CONSTRUCTYS        30 000. 00   3. 82       30 000. 00- 100. 00-
70640400 SUBVENTION CPREF        20 000. 00   2. 55        20 000. 00   2. 55 
70640600 SUBVENTION AMR        78 075. 00   9. 97        52 650. 00   6. 70       25 425. 00  48. 29 

 PRODUCTION DE L'EXERCICE    783 211. 11  100. 00    785 580. 33  100. 00     2 369. 22-    0. 30-

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION    783 211. 11  100. 00    785 580. 33  100. 00     2 369. 22-    0. 30-

 MARGE BRUTE GLOBALE    783 211. 11  100. 00    785 580. 33  100. 00     2 369. 22-    0. 30-

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES    267 264. 36   34. 12    235 544. 10   29. 98    31 720. 26   13. 47 
60610000 ELECTRICITE EAU GAZ         4 592. 29   0. 59         7 634. 34   0. 97        3 042. 05-  39. 85-
60612000 CARBURANT         2 253. 86   0. 29         1 230. 39   0. 16        1 023. 47  83. 18 
60630000 PETIT EQUIPEMENT           139. 20   0. 02          139. 20 
60640000 FOURNITURES DE BUREAU         5 502. 97   0. 70         3 436. 56   0. 44        2 066. 41  60. 13 
61300000 LOCATION VOITURE         2 361. 73   0. 30        2 361. 73 
61320000 LOCATION IMMOBILIERE        11 721. 81   1. 50        17 709. 29   2. 25        5 987. 48-  33. 81-
61350000 LOCATION PHOTOCOPIEUR        18 274. 80   2. 33        19 159. 47   2. 44          884. 67-   4. 62-
61360000 LOCATION INFORMATIQUE         5 841. 68   0. 75         7 221. 52   0. 92        1 379. 84-  19. 11-
61380000 LOCATIONS DIVERSES         1 227. 88   0. 16           867. 52   0. 11          360. 36  41. 54 
61400000 CHARGES LOCATIVES FC         2 154. 97   0. 27        2 154. 97- 100. 00-
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS         6 684. 36   0. 85         9 904. 04   1. 26        3 219. 68-  32. 51-
61520000 ENTRETIEN BUREAUX         1 177. 39   0. 15        1 177. 39 
61550000 ENTRETIEN REPARATION MAT TRANS         3 295. 65   0. 42         2 195. 15   0. 28        1 100. 50  50. 13 
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE         5 837. 45   0. 75         5 162. 31   0. 66          675. 14  13. 08 
61600000 PRIMES D'ASSURANCE        17 951. 85   2. 29        26 843. 88   3. 42        8 892. 03-  33. 12-
61810000 DOCUMENTATION         1 744. 58   0. 22           671. 88   0. 09        1 072. 70 159. 66 
62100000 PERSONNEL EXTERIEUR         2 280. 00   0. 29         3 996. 18   0. 51        1 716. 18-  42. 95-
62260000 HONORAIRES        21 392. 02   2. 73        11 014. 63   1. 40       10 377. 39  94. 21 
62260100 FRAIS DE CONSEIL CAPECO         3 396. 70   0. 43        3 396. 70 
62260200 FRAIS DE CONSEIL FORMATION           474. 00   0. 06          474. 00 
62300000 RELATIONS PUBLIQUES         1 564. 30   0. 20        1 564. 30 
62310000 FRAIS ANNONCES INSERTION           197. 99   0. 03            54. 80   0. 01          143. 19 261. 30 
62330000 CONCOURS PEINTRES/MACONS         5 245. 58   0. 67         2 080. 47-   0. 26-       7 326. 05 352. 13 
62331000 VOEUX         7 827. 43   1. 00        7 827. 43 
62332000 SALONS         1 297. 80   0. 17        1 297. 80- 100. 00-
62333000 CONGRES FFB         4 809. 20   0. 61         5 106. 74   0. 65          297. 54-   5. 83-
62333200 FRAIS CREF           167. 40   0. 02          167. 40 
62333500 SOIREE         1 000. 00   0. 13        1 000. 00 
62336000 SEMINAIRE         6 393. 79   0. 82        6 393. 79 
62340000 CADEAUX         3 525. 16   0. 45         4 201. 22   0. 53          676. 06-  16. 09-
62380000 DONS           150. 00   0. 02          150. 00 
62400000 FRAIS DE DEPLACEMENTS         4 478. 85   0. 57        4 478. 85 
62410000 FRAIS DE PORT           164. 66   0. 02           375. 80   0. 05          211. 14-  56. 18-
62440000 DEPLAC SECRETAIRE GENERAL         7 020. 61   0. 90         8 036. 61   1. 02        1 016. 00-  12. 64-
62441000 DEPLAC PRESIDENT        16 643. 63   2. 13        24 013. 42   3. 06        7 369. 79-  30. 69-

Dossier N° 035100 en Euros  .



Association FFB BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE           
21000 DIJON                                       

Page : 10

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2019   12 

Exercice N-1
31/12/2018   12 

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros  %

62442100 DEPLAC V.PELAMATTI         5 699. 52   0. 73         2 687. 00   0. 34        3 012. 52 112. 11 
62442200 DEPLAC K.LEBREUIL             8. 20   0. 00           174. 90   0. 02          166. 70-  95. 31-
62442300 FRAIS S FERRARI           207. 64   0. 03         1 381. 06   0. 18        1 173. 42-  84. 97-
62444700 DEPLAC C.FERNANDES N.JACON         1 788. 75   0. 23         3 772. 27   0. 48        1 983. 52-  52. 58-
62445000 DEPLAC V.MORGES         1 147. 26   0. 15           819. 50   0. 10          327. 76  40. 00 
62445500 FRAIS S. MERIALDO         1 014. 55   0. 13        1 014. 55 
62446000 DEPLAC AUTRES        15 096. 83   1. 93        10 138. 68   1. 29        4 958. 15  48. 90 
62555000 REUNION CASSE CROUTE            62. 07   0. 01           62. 07 
62562000 MISSIONS DIVERSES        11 497. 28   1. 47        15 171. 96   1. 93        3 674. 68-  24. 22-
62566000 REUNIONS INSTANCES REGIONALES        14 906. 60   1. 90         6 936. 50   0. 88        7 970. 10 114. 90 
62567000 REUNIONS CREF FORMATIONS           257. 50   0. 03         3 724. 86   0. 47        3 467. 36-  93. 09-
62570000 INVITATIONS        10 370. 91   1. 32       10 370. 91 
62610000 AFFRANCHISSEMENTS         5 882. 61   0. 75         6 656. 85   0. 85          774. 24-  11. 63-
62620000 TELEPHONE FAX         8 335. 59   1. 06        10 018. 47   1. 28        1 682. 88-  16. 80-
62700000 SERVICES BANCAIRES         1 298. 32   0. 17         1 554. 00   0. 20          255. 68-  16. 45-
62710000 FRAIS TICKETS REST           489. 36   0. 06          489. 36 
62810000 COTISATIONS DIVERSES        13 862. 55   1. 77        12 300. 00   1. 57        1 562. 55  12. 70 

 VALEUR AJOUTEE    515 946. 75   65. 88    550 036. 23   70. 02    34 089. 48-    6. 20-

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES     13 904. 54    1. 78      4 058. 60    0. 52     9 845. 94  242. 59 
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES         8 370. 00   1. 07         1 540. 00   0. 20        6 830. 00 443. 51 
63330000 FORMATION CONTINUE         5 534. 54   0. 71         2 501. 60   0. 32        3 032. 94 121. 24 
63780000 TAXES DIVERSES            17. 00   0. 00           17. 00- 100. 00-

 SALAIRES DU PERSONNEL    274 290. 11   35. 02    230 119. 00   29. 29    44 171. 11   19. 19 
64110000 SALAIRES BRUTS       272 456. 91  34. 79       226 877. 36  28. 88       45 579. 55  20. 09 
64120000 CONGES PAYES         1 623. 20   0. 21         2 144. 44-   0. 27-       3 767. 64 175. 69 
64140100 INDEMNITES TRANSPORT           210. 00   0. 03          210. 00 
64144000 INDEMNITES DE LICENCIEMENT         5 386. 08   0. 69        5 386. 08- 100. 00-

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL    115 975. 83   14. 81    101 558. 80   12. 93    14 417. 03   14. 20 
64510000 COTISATIONS URSSAF        72 254. 71   9. 23        67 195. 74   8. 55        5 058. 97   7. 53 
64521100 COTISATIONS PROBTP BOURGOGNE        39 536. 52   5. 05        31 915. 80   4. 06        7 620. 72  23. 88 
64581000 CHARGES SOC/PROV CONGES PAYES           237. 26   0. 03         1 072. 21-   0. 14-       1 309. 47 122. 13 
64700000 TITRES RESTAURANT         2 556. 00   0. 33         2 201. 76   0. 28          354. 24  16. 09 
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL         1 391. 34   0. 18         1 317. 71   0. 17           73. 63   5. 59 

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION    111 776. 27   14. 27    214 299. 83   27. 28   102 523. 56-   47. 84-

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE      1 680. 01    0. 21     11 053. 61    1. 41     9 373. 60-   84. 80-
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION         1 680. 01   0. 21        11 053. 61   1. 41        9 373. 60-  84. 80-

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE    149 445. 82   19. 08    173 215. 26   22. 05    23 769. 44-   13. 72-
65110000 SUBV VERSEES FEDER DEP       149 445. 21  19. 08       155 772. 36  19. 83        6 327. 15-   4. 06-
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION             0. 61   0. 00        17 442. 90   2. 22       17 442. 29- 100. 00-

 REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS,
 TRANSFERTS DE CHARGES     80 416. 52   10. 27     37 257. 21    4. 74    43 159. 31  115. 84 

79100000 TRANSFERTS DE CHARGES        52 427. 58   6. 69         7 647. 36   0. 97       44 780. 22 585. 56 
79111000 AIDE A L EMBAUCHE           500. 00   0. 06          500. 00- 100. 00-
79120000 REFACTURATIONS IFRB         7 738. 94   0. 99         8 859. 85   1. 13        1 120. 91-  12. 65-
79127000 REFACTURATIONS GEIQ        20 250. 00   2. 59        20 250. 00   2. 58 
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 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS     13 445. 12    1. 72     13 733. 25    1. 75       288. 13-    2. 10-
68112000 DOT.AMORT.S/IMMO.CORPORELL.        13 445. 12   1. 72        13 733. 25   1. 75          288. 13-   2. 10-

 RESULTAT D'EXPLOITATION     30 981. 86    3. 96     75 662. 14    9. 63    44 680. 28-   59. 05-

 PRODUITS FINANCIERS     18 341. 57    2. 34      8 437. 89    1. 07     9 903. 68  117. 37 
76120000 PROD FIN SCI BOURG BATIMENT         2 111. 67   0. 27        2 111. 67- 100. 00-
76400000 REVENU VM DE PLACEMENT           179. 97   0. 02          179. 97 
76800000 INTERETS DE COMPTE A TERME         9 252. 22   1. 18         6 326. 22   0. 81        2 926. 00  46. 25 
78660000 REPRISE DEP. VMP         8 909. 38   1. 14        8 909. 38 

 CHARGES FINANCIERES      9 010. 18    1. 15     9 010. 18-  100. 00-
68660000 DOT. DEPRECIATIONS FINANCIERES         9 010. 18   1. 15        9 010. 18- 100. 00-

 RESULTAT COURANT     49 323. 43    6. 30     75 089. 85    9. 56    25 766. 42-   34. 31-

 CHARGES EXCEPTIONNELLES         90. 00    0. 01     12 515. 40    1. 59    12 425. 40-   99. 28-
67110000 AMENDE ET PENALITES            90. 00   0. 01           90. 00 
67800000 CHARGES EXCEPTIONNELLES        12 515. 40   1. 59       12 515. 40- 100. 00-

 RESULTAT EXCEPTIONNEL         90. 00-    0. 01-     12 515. 40-    1. 59-    12 425. 40   99. 28 

 IMPOT SUR LES BENEFICES      2 221. 00    0. 28      2 025. 00    0. 26       196. 00    9. 68 
69500000 IMPOT SOCIETE         2 221. 00   0. 28         2 025. 00   0. 26          196. 00   9. 68 

 RESULTAT NET     47 012. 43    6. 00     60 549. 45    7. 71    13 537. 02-   22. 36-
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PRODUCTION VENDUE DE SERVICES    783 211. 11    785 580. 33     2 369. 22-    0. 30-
70610000 SUBVENTION RECUES FFB       562 000. 00       584 000. 00       22 000. 00-   3. 77-
70611000 SUBVENTION RECUES AUTRES        20 000. 00        20 000. 00 
70613000 SUBVENTION CONSTRUCTYS        34 000. 00         2 829. 05       31 170. 95   NS
70613300 SUBVENTION CAPECO        47 136. 11        44 101. 28        3 034. 83   6. 88 
70614200 PARTENARIAT CERC        22 000. 00        22 000. 00 
70614300 SUBVENTION EDEC        10 000. 00       10 000. 00- 100. 00-
70614400 SUBV ANIMATION CONSTRUCTYS        30 000. 00       30 000. 00- 100. 00-
70640400 SUBVENTION CPREF        20 000. 00        20 000. 00 
70640600 SUBVENTION AMR        78 075. 00        52 650. 00       25 425. 00  48. 29 

Chiffre d'affaires NET    783 211. 11    785 580. 33     2 369. 22-    0. 30-

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES     80 416. 52     37 257. 21    43 159. 31  115. 84 
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES        52 427. 58         7 647. 36       44 780. 22 585. 56 
79111000 AIDE A L EMBAUCHE           500. 00          500. 00- 100. 00-
79120000 REFACTURATIONS IFRB         7 738. 94         8 859. 85        1 120. 91-  12. 65-
79127000 REFACTURATIONS GEIQ        20 250. 00        20 250. 00 

AUTRES PRODUITS      1 680. 01     11 053. 61     9 373. 60-   84. 80-
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION         1 680. 01        11 053. 61        9 373. 60-  84. 80-

Total des Produits d'exploitation    865 307. 64    833 891. 15    31 416. 49    3. 77 

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES    267 264. 36    235 544. 10    31 720. 26   13. 47 
60610000 ELECTRICITE EAU GAZ         4 592. 29         7 634. 34        3 042. 05-  39. 85-
60612000 CARBURANT         2 253. 86         1 230. 39        1 023. 47  83. 18 
60630000 PETIT EQUIPEMENT           139. 20          139. 20 
60640000 FOURNITURES DE BUREAU         5 502. 97         3 436. 56        2 066. 41  60. 13 
61300000 LOCATION VOITURE         2 361. 73        2 361. 73 
61320000 LOCATION IMMOBILIERE        11 721. 81        17 709. 29        5 987. 48-  33. 81-
61350000 LOCATION PHOTOCOPIEUR        18 274. 80        19 159. 47          884. 67-   4. 62-
61360000 LOCATION INFORMATIQUE         5 841. 68         7 221. 52        1 379. 84-  19. 11-
61380000 LOCATIONS DIVERSES         1 227. 88           867. 52          360. 36  41. 54 
61400000 CHARGES LOCATIVES FC         2 154. 97        2 154. 97- 100. 00-
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS         6 684. 36         9 904. 04        3 219. 68-  32. 51-
61520000 ENTRETIEN BUREAUX         1 177. 39        1 177. 39 
61550000 ENTRETIEN REPARATION MAT TRANS         3 295. 65         2 195. 15        1 100. 50  50. 13 
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE         5 837. 45         5 162. 31          675. 14  13. 08 
61600000 PRIMES D'ASSURANCE        17 951. 85        26 843. 88        8 892. 03-  33. 12-
61810000 DOCUMENTATION         1 744. 58           671. 88        1 072. 70 159. 66 
62100000 PERSONNEL EXTERIEUR         2 280. 00         3 996. 18        1 716. 18-  42. 95-
62260000 HONORAIRES        21 392. 02        11 014. 63       10 377. 39  94. 21 
62260100 FRAIS DE CONSEIL CAPECO         3 396. 70        3 396. 70 
62260200 FRAIS DE CONSEIL FORMATION           474. 00          474. 00 
62300000 RELATIONS PUBLIQUES         1 564. 30        1 564. 30 
62310000 FRAIS ANNONCES INSERTION           197. 99            54. 80          143. 19 261. 30 
62330000 CONCOURS PEINTRES/MACONS         5 245. 58         2 080. 47-       7 326. 05 352. 13 
62331000 VOEUX         7 827. 43        7 827. 43 
62332000 SALONS         1 297. 80        1 297. 80- 100. 00-
62333000 CONGRES FFB         4 809. 20         5 106. 74          297. 54-   5. 83-
62333200 FRAIS CREF           167. 40          167. 40 
62333500 SOIREE         1 000. 00        1 000. 00 
62336000 SEMINAIRE         6 393. 79        6 393. 79 
62340000 CADEAUX         3 525. 16         4 201. 22          676. 06-  16. 09-
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62380000 DONS           150. 00          150. 00 
62400000 FRAIS DE DEPLACEMENTS         4 478. 85        4 478. 85 
62410000 FRAIS DE PORT           164. 66           375. 80          211. 14-  56. 18-
62440000 DEPLAC SECRETAIRE GENERAL         7 020. 61         8 036. 61        1 016. 00-  12. 64-
62441000 DEPLAC PRESIDENT        16 643. 63        24 013. 42        7 369. 79-  30. 69-
62442100 DEPLAC V.PELAMATTI         5 699. 52         2 687. 00        3 012. 52 112. 11 
62442200 DEPLAC K.LEBREUIL             8. 20           174. 90          166. 70-  95. 31-
62442300 FRAIS S FERRARI           207. 64         1 381. 06        1 173. 42-  84. 97-
62444700 DEPLAC C.FERNANDES N.JACON         1 788. 75         3 772. 27        1 983. 52-  52. 58-
62445000 DEPLAC V.MORGES         1 147. 26           819. 50          327. 76  40. 00 
62445500 FRAIS S. MERIALDO         1 014. 55        1 014. 55 
62446000 DEPLAC AUTRES        15 096. 83        10 138. 68        4 958. 15  48. 90 
62555000 REUNION CASSE CROUTE            62. 07           62. 07 
62562000 MISSIONS DIVERSES        11 497. 28        15 171. 96        3 674. 68-  24. 22-
62566000 REUNIONS INSTANCES REGIONALES        14 906. 60         6 936. 50        7 970. 10 114. 90 
62567000 REUNIONS CREF FORMATIONS           257. 50         3 724. 86        3 467. 36-  93. 09-
62570000 INVITATIONS        10 370. 91       10 370. 91 
62610000 AFFRANCHISSEMENTS         5 882. 61         6 656. 85          774. 24-  11. 63-
62620000 TELEPHONE FAX         8 335. 59        10 018. 47        1 682. 88-  16. 80-
62700000 SERVICES BANCAIRES         1 298. 32         1 554. 00          255. 68-  16. 45-
62710000 FRAIS TICKETS REST           489. 36          489. 36 
62810000 COTISATIONS DIVERSES        13 862. 55        12 300. 00        1 562. 55  12. 70 

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES     13 904. 54      4 058. 60     9 845. 94  242. 59 
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES         8 370. 00         1 540. 00        6 830. 00 443. 51 
63330000 FORMATION CONTINUE         5 534. 54         2 501. 60        3 032. 94 121. 24 
63780000 TAXES DIVERSES            17. 00           17. 00- 100. 00-

SALAIRES ET TRAITEMENTS    274 290. 11    230 119. 00    44 171. 11   19. 19 
64110000 SALAIRES BRUTS       272 456. 91       226 877. 36       45 579. 55  20. 09 
64120000 CONGES PAYES         1 623. 20         2 144. 44-       3 767. 64 175. 69 
64140100 INDEMNITES TRANSPORT           210. 00          210. 00 
64144000 INDEMNITES DE LICENCIEMENT         5 386. 08        5 386. 08- 100. 00-

CHARGES SOCIALES    115 975. 83    101 558. 80    14 417. 03   14. 20 
64510000 COTISATIONS URSSAF        72 254. 71        67 195. 74        5 058. 97   7. 53 
64521100 COTISATIONS PROBTP BOURGOGNE        39 536. 52        31 915. 80        7 620. 72  23. 88 
64581000 CHARGES SOC/PROV CONGES PAYES           237. 26         1 072. 21-       1 309. 47 122. 13 
64700000 TITRES RESTAURANT         2 556. 00         2 201. 76          354. 24  16. 09 
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL         1 391. 34         1 317. 71           73. 63   5. 59 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS     13 445. 12     13 733. 25       288. 13-    2. 10-
68112000 DOT.AMORT.S/IMMO.CORPORELL.        13 445. 12        13 733. 25          288. 13-   2. 10-

AUTRES CHARGES    149 445. 82    173 215. 26    23 769. 44-   13. 72-
65110000 SUBV VERSEES FEDER DEP       149 445. 21       155 772. 36        6 327. 15-   4. 06-
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION             0. 61        17 442. 90       17 442. 29- 100. 00-

Total des Charges d'exploitation    834 325. 78    758 229. 01    76 096. 77   10. 04 

Résultat d'exploitation     30 981. 86     75 662. 14    44 680. 28-   59. 05-
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PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS      2 111. 67     2 111. 67-  100. 00-
76120000 PROD FIN SCI BOURG BATIMENT         2 111. 67        2 111. 67- 100. 00-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES      9 432. 19      6 326. 22     3 105. 97   49. 10 
76400000 REVENU VM DE PLACEMENT           179. 97          179. 97 
76800000 INTERETS DE COMPTE A TERME         9 252. 22         6 326. 22        2 926. 00  46. 25 

REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES      8 909. 38     8 909. 38 
78660000 REPRISE DEP. VMP         8 909. 38        8 909. 38 

Total des Produits financiers     18 341. 57      8 437. 89     9 903. 68  117. 37 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS      9 010. 18     9 010. 18-  100. 00-
68660000 DOT. DEPRECIATIONS FINANCIERES         9 010. 18        9 010. 18- 100. 00-

Total des Charges financières      9 010. 18     9 010. 18-  100. 00-

Résultat financier     18 341. 57        572. 29-    18 913. 86    NS

Résultat courant avant impôts     49 323. 43     75 089. 85    25 766. 42-   34. 31-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION         90. 00        90. 00 
67110000 AMENDE ET PENALITES            90. 00           90. 00 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL     12 515. 40    12 515. 40-  100. 00-
67800000 CHARGES EXCEPTIONNELLES        12 515. 40       12 515. 40- 100. 00-

Total des Charges exceptionnelles         90. 00     12 515. 40    12 425. 40-   99. 28-

Résultat exceptionnel         90. 00-     12 515. 40-    12 425. 40   99. 28 

IMPOTS SUR LES BENEFICES      2 221. 00      2 025. 00       196. 00    9. 68 
69500000 IMPOT SOCIETE         2 221. 00         2 025. 00          196. 00   9. 68 

Total des produits    883 649. 21    842 329. 04    41 320. 17    4. 91 

Total des charges    836 636. 78    781 779. 59    54 857. 19    7. 02 

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)     47 012. 43     60 549. 45    13 537. 02-   22. 36-
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